ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

21.03.2022             №681-п

О внесении изменений в реестр лицензии

на осуществление медицинской деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими

организациями, входящими в частную систему здравоохранения,

на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.06.2021 № 852,

Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63 «Об основах организации

охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге», Положения о Комитете

по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести 21 марта 2022 года изменения в реестр лицензий

на осуществление медицинской деятельности юридическому лицу согласно

приложению к приказу.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Председатель Комитета

по здравоохранению  Д.Г. Лисовец

Приложение к приказу

Комитета по здравоохранению

от ___________№ _________

Перечень юридических лиц, в сведения которых внесены изменения

в реестр лицензий на осуществление медицинской деятельности

Общество с ограниченной ответственностью «Линзмастер», сокращенное

наименование: ООО «Линзмастер», адрес места нахождения юридического лица: 111250,

Россия, г. Москва, проезд Завода Серп и Молот, дом 6, корпус 1, этаж 3, офис 301.

ИНН: 7707245632; ОГРН: 1027739829281

В лицензию на осуществление медицинской деятельности № ЛО-50-01-009335

от 11.01.2018, предоставленную Департамент здравоохранения города Москвы,

действующую бессрочно, внесены изменения, в связи с:

- прекращением деятельности в одном месте или нескольких местах осуществления

медицинской деятельности, сведения о которых содержится в реестре лицензий;

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-013562/22 от 17.03.2022.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих работ (услуг),

составляющих медицинскую деятельность по адресам:

115408, г. Москва, Проектируемый проезд, № 5396, вл. 15

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: офтальмологии.

188640, Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. Кудрово, Мурманское шоссе,

12 км.

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по:

медицинской оптике;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: офтальмологии.

127521, г. Москва, ул. Шереметьевская, д. 60А

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: офтальмологии.

121059, г. Москва, площадь Киевского вокзала, д. 2

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: медицинской оптике;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: офтальмологии.

346720, Ростовская область, г. Аксай, Новочеркасское шоссе, д. 33

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: офтальмологии.

109052, г. Москва, Рязанский проспект, д. 2, корп. 2

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: офтальмологии.

197341, г. Санкт-Петербург, Коломяжский проспект, д. 19, корп. 2, лит. А

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: медицинской оптике;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: офтальмологии.

111024, г. Москва, шоссе Энтузиастов, д. 20

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: офтальмологии.

125430, г. Москва, ул. Митинская, д. 36, корп. 1

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: офтальмологии.

127273, г. Москва, проезд Сигнальный, д. 17

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: офтальмологии.

107005, г. Москва, ул. Бауманская, д. 32, стр. 2

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: офтальмологии.

129110, г. Москва, проспект Мира, д. 73, стр. 1

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: офтальмологии.

196244, г. Санкт-Петербург, проспект Космонавтов, д. 14, лит. А

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: медицинской оптике;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: офтальмологии.

188660, Ленинградская область, Всеволожский р-н, п. Бугры, западнее пос. Бугры,

пересечение КАД (кольцевой автодороги) и автодороги Санкт-Петербург - Скотное.

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: медицинской оптике;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: офтальмологии.

124681, г. Москва, г. Зеленоград, Крюковская площадь, д. 1

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: офтальмологии.

117036, г. Москва, ул. Дмитрия Ульянова, д. 24

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: офтальмологии.

119571, г. Москва, проспект Вернадского, д. 6

  При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: офтальмологии.

197227, г. Санкт-Петербург, ул. Байконурская, д. 14, лит. А

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: медицинской оптике;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: офтальмологии.

127549, г. Москва, ул. Бибиревская, д. 10, корп. 2

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: офтальмологии.

115432, г. Москва, проспект Андропова, дом 8

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: медицинской оптике.

Прекратить действие лицензии на выполнение следующих работ (услуг),

составляющих медицинскую деятельность по адресу:

195426, г. Санкт-Петербург, Индустриальный пр., д. 24, лит. А

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: медицинской оптике;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: офтальмологии.